
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 31741 WĘGRZYN Katarzyna 662 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 1000

2 31740 WĘGRZYN Anna 661 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 858

3 35280 WRÓBEL Wiktoria 801 2006 MRKS Gdańsk POM 695

4 38419 SZTWIERTNIA Ilona 369 2004 SKTS Sochaczew MAZ 651

5 4875 SIKORSKA Magdalena 9321 1986 KU AZS PWSiP Łomża PDL 650

6 38307 WIELGOS Zuzanna 1102 2005 Politechnika Rzeszów PKR 627

7 20144 WOŁOWIEC Dominika 1078 1997 Politechnika Rzeszów PKR 595

8 34678 ZAKRZEWSKA Agata 898 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 594

9 25367 GALUS Katarzyna 1065 1998 Politechnika Rzeszów PKR 586

10 40106 BRZYSKA Anna 2017 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 539

11 32488 MICHALAK Aleksandra 897 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 521

12 33835 BARTOSZEK Julia 1622 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 521

13 30666 ŁEBEK Alicja 638 1999 KTS Gliwice ŚLS 515

14 26433 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 328 2001 Energa KTS Toruń KPM 497

15 33288 LIS Martyna 207 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 493

16 17071 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 1367 1993 MUKS Start Nadarzyn MAZ 487

17 44850 BOGDANOWICZ Natalia 239 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 485

18 41985 FURMAN Julia 664 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 484

19 17206 KRZYSIEK Paulina 1364 1996 MUKS Start Nadarzyn MAZ 480

20 29896 TOMECKA Julia 1632 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 445

21 43233 WĄTOR Oliwia 1101 2006 Politechnika Rzeszów PKR 413

22 44601 KRYSIŃSKA Paula 667 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 413

23 36958 KUBIAK Anna 602 2004 ZKS Zielona Góra LBU 395

24 35799 GRYKO Kamila 767 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 376

25 43527 BOBEK Weronika 238 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 324

26 36872 GAWORSKA Zuzanna 659 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 319

27 38984 GAJEWSKA Natalia 66 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 309

28 43081 LICBARSKA Adrianna 798 2004 MRKS Gdańsk POM 309

29 33137 FRANASZCZUK Klaudia 1625 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 298

30 41918 GŁADYSZ Julia 859 2005 LKTS Luboń WLP 295

31 33614 DYSZKIEWICZ Gabriela 763 2000 UKS Dojlidy Białystok PDL 285

32 41023 BOREK Zuzanna 778 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 278

33 37165 HOLAK Marta 2111 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 273

34 32252 JACKOWSKA Julia 768 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 267

35 35868 GILEWSKA Dominika 633 2002 KTS Gliwice ŚLS 263

36 45377 HOŁDA Karolina 781 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 260

37 14531 PAWLACZYK Katarzyna 7926 1991 MGOK Gorzów Śląski OPO 242

38 40340 GÓRSKA Aleksandra 6530 2000 KS Polonia Kielce ŚWI 171

39 25545 WIERZBICKA Dagmara 825 1997 ATS Akanza Lublin LLS 163

40 31684 MIKLASZEWSKA Maja 338 2001 Energa KTS Toruń KPM 0

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 WĘGRZYN Katarzyna 3:2 3:0 3:0 3:0 8
2 3-4 1 3,12,-7,-9,8 8,7,8 3,6,10 8,9,9 12:2
1 1-4 2 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 2:3 3:1 3:0 3:0 7
2 3-5 16 -3,-12,7,9,-8 -7,8,8,7 0, krecz 12,6,10 11:4
1 1-3 3 BOGDANOWICZ Natalia 0:3 1:3 3:0 3:0 6
2 2-4 17 -8,-7,-8 7,-8,-8,-7 7,6,9 4,6,10 7:6
1 1-2 4 BOREK Zuzanna 0:3 0:3 0:3 0:3 4
2 4-5 32 -3,-6,-10 -0, krecz -7,-6,-9 WO 0:12
1 1-5 5 HOLAK Marta 0:3 0:3 0:3 3:0 5
2 2-3 33 -8,-9,-9 -12,-6,-10 -4,-6,-10 WO 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 WĘGRZYN Anna 3:0 3:1 3:0 3:1 8
4 3-4 2 5,1,6 -9,4,6,6 6,5,9 3,9,-6,8 12:2
3 1-4 2 LIS Martyna 0:3 1:3 3:2 3:2 6
4 3-5 15 -5,-1,-6 -5,8,-9,-3 5,-9,-6,5,8 7,-8,5,-1,9 7:10
3 1-3 3 KRZYSIEK Paulina 1:3 3:1 2:3 3:0 6
4 2-4 18 9,-4,-6,-6 5,-8,9,3 5,-9,-11,1,-8 10,7,9 9:7
3 1-2 4 DYSZKIEWICZ Gabriela 0:3 2:3 3:2 1:3 5
4 4-5 31 -6,-5,-9 -5,9,6,-5,-8 -5,9,11,-1,8 -9,9,-10,-3 6:11
3 1-5 5 GILEWSKA Dominika 1:3 2:3 0:3 3:1 5
4 2-3 34 -3,-9,6,-8 -7,8,-5,1,-9 -10,-7,-9 9,-9,10,3 6:10

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 WRÓBEL Wiktoria 3:0 3:1 3:1 3:1 8
6 3-4 3 6,4,9 -6,9,4,6 -10,4,3,8 3,5,-7,2 12:3
5 1-4 2 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 0:3 3:1 0:3 3:1 6
6 3-5 14 -6,-4,-9 -8,3,5,8 -10,-6,-6 -6,6,4,9 6:8
5 1-3 3 FURMAN Julia 1:3 1:3 3:0 0:3 5
6 2-4 19 6,-9,-4,-6 8,-3,-5,-8 4,3,3 -10,-11,-9 5:9
5 1-2 4 FRANASZCZUK Klaudia 1:3 3:0 0:3 0:3 5
6 4-5 30 10,-4,-3,-8 10,6,6 -4,-3,-3 -9,-6,-7 4:9
5 1-5 5 JACKOWSKA Julia 1:3 1:3 3:0 3:0 6
6 2-3 35 -3,-5,7,-2 6,-6,-4,-9 10,11,9 9,6,7 8:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 SZTWIERTNIA Ilona 1:3 3:0 3:0 3:0 7
8 3-4 4 8,-4,-9,-10 7,5,6 8,11,11 11,5,9 10:3
7 1-4 2 ŁEBEK Alicja 3:1 3:0 3:0 0:3 7
8 3-5 13 -8,4,9,10 4,5,8 2,6,4 -9,-9,-5 9:4
7 1-3 3 TOMECKA Julia 0:3 0:3 2:3 2:3 4
8 2-4 20 -7,-5,-6 -4,-5,-8 -12,9,-6,3,-3 -11,-3,3,5,-9 4:12
7 1-2 4 GŁADYSZ Julia 0:3 0:3 3:2 1:3 5
8 4-5 29 -8,-11,-11 -2,-6,-4 12,-9,6,-3,3 -4,12,-11,-7 4:11
7 1-5 5 HOŁDA Karolina 0:3 3:0 3:2 3:1 7
8 2-3 36 -11,-5,-9 9,9,5 11,3,-3,-5,9 4,-12,11,7 9:6

24 wrz 11:50 4
LKTS Luboń

24 wrz 12:40 2
UKS Dojlidy Białystok

24 wrz 10:10 3
KTS Gliwice

24 wrz 11:00 5
Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 4

24 wrz 09:20 1
SKTS Sochaczew

24 wrz 11:50 5
Skarbek Tarnowskie Góry

24 wrz 12:40 3
UKS Dojlidy Białystok

24 wrz 10:10 2
Energa KTS Toruń

24 wrz 11:00 4
KU AZS UE Wrocław

grupa 3

24 wrz 09:20 1
MRKS Gdańsk

24 wrz 12:40 4
KTS Gliwice

24 wrz 10:10 3
Bogoria Grodzisk Maz.

24 wrz 11:00 2
MUKS Start Nadarzyn

24 wrz 11:00 3
Warmia Lidzbark Warm.

4
MKS Jedynka Łódź

24 wrz

24 wrz 11:50 5
UKS Dojlidy Białystok

12:40

24 wrz 11:50 5
UKS Dojlidy Białystok

grupa 2

24 wrz 09:20 1
KU AZS UE Wrocław

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

24 wrz 09:20 1
KU AZS UE Wrocław

24 wrz 10:10 2
MUKS Start Nadarzyn



1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3, 4 i 5 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

1 2-5 1 SIKORSKA Magdalena 3:1 3:0 3:2 0:3 7
2 3-4 5 9,8,-1,4 3,9,5 7,-7,-5,6,6 0,krecz 9:6
1 1-4 2 BARTOSZEK Julia 1:3 1:3 0:3 3:0 5
2 3-5 12 -9,-8,1,-4 6,-5,-5,-3 -6,-4,-11 6,6,9 5:9
1 1-3 3 WĄTOR Oliwia 0:3 3:1 3:2 3:2 7
2 2-4 21 -3,-9,-5 -6,5,5,3 -9,6,2,-6,6 7,-10,5,-10,8 9:8
1 1-2 4 LICBARSKA Adrianna 2:3 3:0 2:3 3:1 6
2 4-5 28 -7,7,5,-6,-6 6,4,11 9,-6,-2,6,-6 6,10,-8,4 10:7
1 1-5 5 PAWLACZYK Katarzyna 3:0 0:3 2:3 1:3 5
2 2-3 37 11,krecz -6,-6,-9 -7,10,-5,10,-8 -6,-10,8,-4 6:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

3 2-5 1 WIELGOS Zuzanna 3:0 3:1 3:0 3:0 8
4 3-4 6 10,13,11 7,-9,8,5 6,9,7 7,5,7 12:1
3 1-4 2 MICHALAK Aleksandra 0:3 3:0 3:2 3:0 7
4 3-5 11 -10,-13,-11 6,8,8 -9,-6,3,5,8 5,10,7 9:5
3 1-3 3 KRYSIŃSKA Paula 1:3 0:3 2:3 3:0 5
4 2-4 22 -7,9,-8,-5 -6,-8,-8 -9,3,8,-7,-9 2,6,11 6:9
3 1-2 4 GAJEWSKA Natalia 0:3 2:3 3:2 3:1 6
4 4-5 27 -6,-9,-7 9,6,-3,-5,-8 9,-3,-8,7,9 -8,11,8,7 8:9
3 1-5 5 GÓRSKA Aleksandra 0:3 0:3 0:3 1:3 4
4 2-3 38 -7,-5,-7 -5,-10,-7 -2,-6,-11 8,-11,-8,-7 1:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

5 2-5 1 WOŁOWIEC Dominika 2:3 2:3 3:1 3:0 6
6 3-4 7 -5,-3,1,9,-10 5,5,-6,-7,-8 11,8,-7,4 6,4,9 10:7
5 1-4 2 BRZYSKA Anna 3:2 3:0 1:3 3:0 7
6 3-5 10 5,3,-1,-9,10 4,8,8 -10,-10,10,-7 3,7,6 10:5
5 1-3 3 KUBIAK Anna 3:2 0:3 2:3 3:0 6
6 2-4 23 -5,-5,6,7,8 -4,-8,-8 8,5,-9,-8,-8 6,7,8 8:8
5 1-2 4 GAWORSKA Zuzanna 1:3 3:1 3:2 3:1 7
6 4-5 26 -11,-8,7,-4 10,10,-10,7 -8,-5,9,8,8 -8,7,8,11 10:7
5 1-5 5 WIERZBICKA Dagmara 0:3 0:3 0:3 1:3 4
6 2-3 39 -6,-4,-9 -3,-7,-6 -6,-7,-8 8,-7,-8,-11 1:12

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 p-ty poz.

7 2-5 1 ZAKRZEWSKA Agata 3:1 3:1 3:0 3:2 8
8 3-4 8 -6,8,8,15 6,5,-9,2 3,8,5 -11,-9,4,8,6 12:4
7 1-4 2 GALUS Katarzyna 1:3 1:3 3:1 3:1 6
8 3-5 9 6,-8,-8,-15 -11,-5,11,-8 5,9,-9,2 9,-6,10,9 8:8
7 1-3 3 GRYKO Kamila 1:3 3:1 3:2 1:3 6
8 2-4 24 -6,-5,9,-2 11,5,-11,8 15,-12,-6,5,7 -7,10,-5,-5 8:9
7 1-2 4 BOBEK Weronika 0:3 1:3 2:3 0:3 4
8 4-5 25 -3,-8,-5 -5,-9,9,-2 -15,12,6,-5,-7 -10,-10,-8 3:12
7 1-5 5 MIKLASZEWSKA Maja 2:3 1:3 3:1 3:0 6
8 2-3 40 11,9,-4,-8,-6 -9,6,-10,-9 7,-10,5,5 10,10,8 9:7

24 wrz 12:15 5
Warmia Lidzbark Warm.

24 wrz 13:05 2
Energa KTS Toruń

24 wrz 10:35 4
Politechnika Rzeszów

24 wrz 11:25 3
UKS Dojlidy Białystok

grupa 8

24 wrz 09:45 1
KTS Tarnobrzeg

24 wrz 12:15 1
KU AZS UE Wrocław

24 wrz 13:05 5
ATS Akanza Lublin

24 wrz 10:35 2
PKS Kolping Jarosław

24 wrz 11:25 3
ZKS Zielona Góra

grupa 7

24 wrz 09:45 4
Politechnika Rzeszów

24 wrz 12:15 3
KS Bronowianka Kraków

24 wrz 13:05 5
KS Polonia Kielce

24 wrz 10:35 2
KTS Tarnobrzeg

24 wrz 11:25 4
KU AZS UE Wrocław

grupa 6

24 wrz 09:45 1
Politechnika Rzeszów

24 wrz 12:15 3
MRKS Gdańsk

24 wrz 13:05 5
MGOK Gorzów Śląski

24 wrz 10:35 4
Skarbek Tarnowskie Góry

24 wrz 11:25 2
Politechnika Rzeszów

grupa 5

24 wrz 09:45 1
KU AZS PWSiP Łomża



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 WĘGRZYN Katarzyna (KU AZS UE Wrocław) 209

201 →a   24.09 20:00 S8 4:0 (8,6,3,5)

16 MICHALAK Aleksandra (KTS Tarnobrzeg) WĘGRZYN Katarzyna 213

25.09 09:30 S4 4:2 (9,13,-5,-7,9,8)

9 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (Energa KTS Toruń) ZAKRZEWSKA Agata WĘGRZYN Katarzyna

202 →b   24.09 20:00 S7 4:1 (-9,6,7,4,6)

8 ZAKRZEWSKA Agata (KTS Tarnobrzeg) 215

25.09 10:55 S1 4:2 (9,5,-15,5,-7,9)

5 SIKORSKA Magdalena (KU AZS PWSiP Łomża) 210 WĘGRZYN Katarzyna

203 →c   24.09 20:00 S6 4:1 (-9,6,8,11,9)

12 BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) SIKORSKA Magdalena SIKORSKA Magdalena

25.09 09:30 S3 4:2 (-9,7,-9,7,9,8)

13 KRZYSIEK Paulina (MUKS Start Nadarzyn) SZTWIERTNIA Ilona

204 →d   24.09 20:00 S5 4:1 (6,2,-8,9,6)

4 SZTWIERTNIA Ilona (SKTS Sochaczew)

25.09 12:20 S 4:2 (8,-6,6,-7,7,6)

3 WRÓBEL Wiktoria (MRKS Gdańsk) 211 WĘGRZYN Katarzyna

205 →e   24.09 20:00 S4 4:0 (7,4,5,3)

14 MIKLASZEWSKA Maja (Energa KTS Toruń) WRÓBEL Wiktoria 214

25.09 09:30 S1 4:3 (-7,-7,-9,6,12,7,8)

11 HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok) WIELGOS Zuzanna WIELGOS Zuzanna

206 →f   24.09 20:00 S3 4:0 (7,7,3,4)

6 WIELGOS Zuzanna (Politechnika Rzeszów) WIELGOS Zuzanna

25.09 10:55 S2 4:2 (8,5,-4,8,-10,7)

7 GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) 212

207 →g   24.09 20:00 S2 4:2 (5,8,-6,-7,8,6)

10 WĄTOR Oliwia (Politechnika Rzeszów) WĄTOR Oliwia ŚLIFIRCZYK Katarzyna

25.09 09:30 S2 4:1 (-8,6,3,5,12)

15 ŚLIFIRCZYK Katarzyna (MUKS Start Nadarzyn) ŚLIFIRCZYK Katarzyna

208 →h   24.09 20:00 S1 4:1 (14,-0,11,8,11)

2 WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

a MICHALAK Aleksandra (KTS Tarnobrzeg) 333

301 24.09 21:10 S5 3:2 (7,-6,5,-7,8)

b BŁAŻEJEWICZ Zuzanna (Energa KTS Toruń) BŁAŻEJEWICZ Zuzanna

c BRZYSKA Anna (PKS Kolping Jarosław) BRZYSKA Anna

302 24.09 21:10 S6 3:1 (4,10,-9,7)

d KRZYSIEK Paulina (MUKS Start Nadarzyn)

e MIKLASZEWSKA Maja (Energa KTS Toruń) 334

303 24.09 21:10 S7 3:1 (7,7,-8,7)

f HOŁDA Karolina (UKS Dojlidy Białystok) HOŁDA Karolina

g GAWORSKA Zuzanna (KU AZS UE Wrocław) WĘGRZYN Anna

304 24.09 21:10 S8 3:1 (-7,4,5,10)

h WĘGRZYN Anna (KU AZS UE Wrocław)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety - turniej główny



Runda o miejsca 17-20

21-24 17-20

3g1 BOGDANOWICZ Natalia (Warmia Lidzbark Warm.)

101 24.09 14:00 S1 3:2 (-5,10,-7,16,8)

3g8 GRYKO Kamila (UKS Dojlidy Białystok) GRYKO Kamila

3g5 LICBARSKA Adrianna (MRKS Gdańsk) ŁEBEK Alicja

102 24.09 14:00 S2 3:0 (8,7,5)

3g4 ŁEBEK Alicja (KTS Gliwice)

3g3 JACKOWSKA Julia (UKS Dojlidy Białystok)

103 24.09 14:00 S3 3:2 (10,-4,-8,9,7)

3g6 GAJEWSKA Natalia (KS Bronowianka Kraków) GAJEWSKA Natalia

3g7 KUBIAK Anna (ZKS Zielona Góra) KUBIAK Anna

104 24.09 14:00 S4 3:1 (-10,7,9,10)

3g2 LIS Martyna (Bogoria Grodzisk Maz.)

Runda o miejsca 25-28

29-32 25-28

4g1 HOLAK Marta (MKS Jedynka Łódź) GALUS Katarzyna

105 24.09 13:35 S5 3:0 (3,8,6)

4g8 GALUS Katarzyna (Politechnika Rzeszów)

4g5 BARTOSZEK Julia (Skarbek Tarnowskie Góry) BARTOSZEK Julia

106 24.09 13:35 S6 3:1 (-7,4,3,6)

4g4 GŁADYSZ Julia (LKTS Luboń)

4g3 FURMAN Julia (KU AZS UE Wrocław) KRYSIŃSKA Paula

107 24.09 13:35 S7 3:1 (7,9,-8,5)

4g6 KRYSIŃSKA Paula (KU AZS UE Wrocław)

4g7 WOŁOWIEC Dominika (Politechnika Rzeszów) WOŁOWIEC Dominika

108 24.09 13:35 S8 3:0 (5,5,7)

4g2 GILEWSKA Dominika (KTS Gliwice)

Runda o miejsca 33-36

37-40 33-36

5g1 BOREK Zuzanna (UKS Dojlidy Białystok) BOBEK Weronika

109 24.09 13:35 S1 3:0 (0, krecz)

5g8 BOBEK Weronika (Warmia Lidzbark Warm.)

5g5 PAWLACZYK Katarzyna (MGOK Gorzów Śląski) TOMECKA Julia

110 24.09 13:35 S2 3:0 (9,1,1)

5g4 TOMECKA Julia (Skarbek Tarnowskie Góry)

5g3 FRANASZCZUK Klaudia (Skarbek Tarnowskie Góry) FRANASZCZUK Klaudia

111 24.09 13:35 S3 3:1 (-10,4,9,8)

5g6 GÓRSKA Aleksandra (KS Polonia Kielce)

5g7 WIERZBICKA Dagmara (ATS Akanza Lublin) WIERZBICKA Dagmara

112 24.09 13:35 S4 3:2 (-4,-9,8,3,9)

5g2 DYSZKIEWICZ Gabriela (UKS Dojlidy Białystok)

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety - turniej pocieszenia



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 31741 WĘGRZYN Katarzyna 662 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 300

2 38307 WIELGOS Zuzanna 1102 2005 Politechnika Rzeszów PKR 274

3-4 4875 SIKORSKA Magdalena 9321 1986 KU AZS PWSiP Łomża PDL 233

17071 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 1367 1993 MUKS Start Nadarzyn MAZ 233

5-8 34678 ZAKRZEWSKA Agata 898 2000 KTS Tarnobrzeg PKR 198

38419 SZTWIERTNIA Ilona 369 2004 SKTS Sochaczew MAZ 198

35280 WRÓBEL Wiktoria 801 2006 MRKS Gdańsk POM 198

43233 WĄTOR Oliwia 1101 2006 Politechnika Rzeszów PKR 198

9-12 26433 BŁAŻEJEWICZ Zuzanna 328 2001 Energa KTS Toruń KPM 168

40106 BRZYSKA Anna 2017 2005 PKS Kolping Jarosław PKR 168

45377 HOŁDA Karolina 781 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 168

31740 WĘGRZYN Anna 661 2001 KU AZS UE Wrocław DŚL 168

13-16 32488 MICHALAK Aleksandra 897 2001 KTS Tarnobrzeg PKR 156

17206 KRZYSIEK Paulina 1364 1996 MUKS Start Nadarzyn MAZ 156

31684 MIKLASZEWSKA Maja 338 2001 Energa KTS Toruń KPM 156

36872 GAWORSKA Zuzanna 659 2003 KU AZS UE Wrocław DŚL 156

17-20 35799 GRYKO Kamila 767 2002 UKS Dojlidy Białystok PDL 140

30666 ŁEBEK Alicja 638 1999 KTS Gliwice ŚLS 140

38984 GAJEWSKA Natalia 66 2003 KS Bronowianka Kraków MŁP 140

36958 KUBIAK Anna 602 2004 ZKS Zielona Góra LBU 140

21-24 44850 BOGDANOWICZ Natalia 239 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 130

43081 LICBARSKA Adrianna 798 2004 MRKS Gdańsk POM 130

32252 JACKOWSKA Julia 768 2001 UKS Dojlidy Białystok PDL 130

33288 LIS Martyna 207 2002 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 130

25-28 25367 GALUS Katarzyna 1065 1998 Politechnika Rzeszów PKR 116

33835 BARTOSZEK Julia 1622 2001 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 116

44601 KRYSIŃSKA Paula 667 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 116

20144 WOŁOWIEC Dominika 1078 1997 Politechnika Rzeszów PKR 116

29-32 37165 HOLAK Marta 2111 2004 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 108

41918 GŁADYSZ Julia 859 2005 LKTS Luboń WLP 108

41985 FURMAN Julia 664 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 108

35868 GILEWSKA Dominika 633 2002 KTS Gliwice ŚLS 108

33-36 43527 BOBEK Weronika 238 2006 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 97

29896 TOMECKA Julia 1632 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 97

33137 FRANASZCZUK Klaudia 1625 2002 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 97

25545 WIERZBICKA Dagmara 825 1997 ATS Akanza Lublin LLS 97

37-40 41023 BOREK Zuzanna 778 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 90

14531 PAWLACZYK Katarzyna 7926 1991 MGOK Gorzów Śląski OPO 90

40340 GÓRSKA Aleksandra 6530 2000 KS Polonia Kielce ŚWI 90

33614 DYSZKIEWICZ Gabriela 763 2000 UKS Dojlidy Białystok PDL 90

1. Grand Prix Polski Seniorów - Białystok, 23-25.09.2022

kobiety
klasyfikacja końcowa


